
 

 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GEGUŽĖS 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-234 „DĖL PRITARIMO ĮGYVENDINTI PROJEKTĄ „SAULĖS 

LAIKRODŽIO AIKŠTĖS KAPITALINIS REMONTAS“ PAKEITIMO 

 

2017 m. lapkričio 9 d. Nr. T-374 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

įgyvendindama Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 2 d. sprendimą Nr. T-4 „Dėl 

Šiaulių miesto savivaldybės 2017–2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, Šiaulių miesto 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-234 

„Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Saulės Laikrodžio aikštės kapitalinis remontas“ (toliau – 

Sprendimas) 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Numatyti Projektui įgyvendinti 7,5 procento patvirtintų Projekto biudžeto lėšų ir 

nenumatytų ar netinkamų finansuoti (t. y. 351 tūkst. Eur), tačiau Projektui įgyvendinti būtinų išlaidų 

dalį.“  

2. Nustatyti, kad šis sprendimas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali 

būti skundžiamas paduodant skundą Šiaulių apygardos administraciniam teismui adresu: Dvaro g. 

80, 76298 Šiauliai. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Artūras Visockas 


